
广东政府采购智慧云平台电子卖场广东政府采购智慧云平台电子卖场

定点议价成交公告定点议价成交公告

项目名称：恩平市水利局修缮工程定点采购

项目编号：DDYJ-2024-1151417

本项目于2024-05-08 16:44:53启动。现将本次议价结果公布如下：

本项目采用的是总价包干的报价方式。

（一）成交供应商：江门市粤优建设工程有限公司

（二）成交价：281542.48（贰拾捌万壹仟伍佰肆拾贰元肆角捌分整）

（三）成交标的明细

服务描述服务描述 数量数量 单位单位 供应商报价供应商报价(元元) 是否中标是否中标

工程周期：60
工程工期总日历天数：60
安全文明施工费(元)：0
余泥渣土场外运输排放费
(元)：0
暂列金额(元)：0
承包范围：恩平市防汛物资仓
库（恩平市三防物资储备中
心）
工程量清单:查看附件 
是否需要项目总负责人：是
是否需要专职安全管理人员：
是
资质附件:查看附件

1 项 281,542.48 是

采购单位：恩平市水利局

2024年05月09日

-第1页-

https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/uploader-gpmall/upload/commoninfo/2024/5/8/32360ef2-ba47-442b-bff3-a23a9d004659.xls
https://gdgpo.czt.gd.gov.cn/uploader-gpmall/upload/commoninfo/2024/5/8/82382f62-c8bb-4feb-9af4-7b5e856c54de.pdf

